ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ AN PHÚ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Phú, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả rà soát, cung cấp số liệu về tình hình triển khai thực

 hiện Chiến lược công tác dân tộc năm 2024

Thực hiện Công văn số 919/UBND-KT ngày 05/11/2024 của phòng Tài
nguyên và Môi trường huyện Hớn Quản về việc rà soát, cung cấp số liệu về tình
hình triển khai thực hiện Chiến lược công tác dân tộc năm 2024.

UBND xã An Phú báo cáo kết quả, rà soát như sau:

   Nội dung “22. Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, đất sản xuất cho đồng bào”.

- Tổng số hộ thiếu đất ở là 01 hộ, tổng số hộ thiếu đất sản xuất: 44 hộ.

- Tổng số đã được giải quyết đất ở, đất sản xuất: 00 hộ.

- Tỷ lệ: 0%”.

(Đính kèm danh sách)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, cung cấp số liệu về tình hình triển khai
thực hiện Chiến lược công tác dân tộc năm 2024, của xã An Phú./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện;
- CT, PCT.UBND xã;
 - Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:28:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Tuấn<nguvenanhtuan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:31:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:32:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:33:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:33:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!